Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  
1. Stavba garáží bez č.p./č.e.  645 200,- Kč 

2. Pozemek p.č.st. 215 v k.ú. Dolní Žleb, obec Děčín.  143 628,- Kč 

Zjištěná cena - celkem:  788 828,- Kč 

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle § 50:  788 830,- Kč 

slovy: Sedm set osmdesát osm tisíc osm set třicet Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu 788 830 Kč 

slovy: Sedm set osmdesát osm tisíc osm set třicet Kč  

Rekapitulace ocenění na tržních principech  
1. Porovnávací hodnota  

1.1. Stavba garáží bez č.p./č.e. jež je součástí p.č.st. 215 v k.ú. Dolní 

Žleb, obec Děčín. 

909 585,- Kč 

Porovnávací hodnota 909 585 Kč 

Obvyklá cena 900 000 Kč